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Link do produktu: https://moderncompany.pl/fartuch-anatomicznyzabiegowyprosektoryjnyweterynaryjny-roz-l-p-9440.html

  
Fartuch anatomiczny/zabiegowy/pro
sektoryjny/weterynaryjny roz. L

Cena brutto 74,00 zł

Cena netto 60,16 zł

Numer katalogowy M38

Kod producenta M38-B-L

Kod EAN 5904083022568

Kup ten produkt z nadrukiem (kliknij
w grafikę)

Opis produktu

FARTUCH PROSEKTORYJNY UNISEX

Fartuch prosektoryjny znajdzie zastosowanie jako odzież ochronna w
każdym prosektorium czy na uczelniach medycznych, weterynaryjnych
a także instytutach badawczych. Może stanowić podstawową odzież
roboczą dla studentów podczas nauki a także etatowych
pracowników. Posiada stójkę , ściągacze na końcu rękawów ,  jest
zawiązywany na dwa troczki z tyłu o długości do kolan około 100cm

Charakterystyka fartucha:

fartuch wykonany ze 100% bawełny
rękawy długie ze ściągaczem
długość 100cm
zawiązywany na dwa troczki z tyłu dla lepszego dopasowania
dwie kieszenie na wysokości bioder i jedna na lewej piersi
biały
dostępne  rozmiary: S,M, L, XL,

 

Kup ten produkt z nadrukiem
Każdy produkt w naszym sklepie możesz zakupić wraz z usługą nadruku Twojej grafiki, logo, napisu a nawet zdjęcia.
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Wystarczy, że wykupisz usługę (KLIKNIJ TU) wraz z dowolnym produktem dostępnym w naszym sklepie. Dołącz swój plik
graficzny i napisz nam gdzie mamy go umieścić, a my zrobimy resztę za Ciebie.

 

Jak zamówić usługę nadruku DTF według Twojego projektu?
 

1. Dodaj do koszyka produkt na którym chcesz wykonać nadruk Twojej grafiki. Wybierz jego rozmiar i ilość
2. Wybierz "Usługa nadruku grafiki metodą DTF" w kategorii "KUP USŁUGĘ NADRUKU" lub kliknij TUTAJ
3. Dodaj swój plik , na podstawie którego wykonamy nadruk (formaty plików: png, pdf, svg, eps, ttf)
4. W polu uwagi podaj miejsce nadruku na odzieży, rozmiar grafiki, tekst oraz inne informacje dotyczące nadruku
5. Podaj ilość usług nadruków DTF jaką chcesz wykonać.
Przykład 1: Wybrałeś 3 szt koszulki i na każdej chcesz umieścić nadruk, dodaj więc 3 usługi nadruku
Przykład 2: Wybrałeś 3 szt koszulki i na każdej chcesz umieścić nadruk ale 1 z przodu a 2 z tyłu, dodaj więc 6 usług nadruku
Przykład 3: Wybrałeś 3 szt koszulki i na każdej chcesz umieścić inny nadruk, dodaj więc 3 razy usługę po 1szt i w każdej
umieść inny plik graficzny

Na co zwrócić uwagę, kupując fartuch laboratoryjny?
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Na co zwróci? uwag?, kupuj?c fartuch laboratoryjny?

Dobrej jakości fartuch laboratoryjny posłuży pracownikowi przez dłuższy czas,
mimo częstego prania w pralce. Warto zwrócić uwagę zarówno na jego skład, jak i
gramaturę, czyli masę materiału przypadającą na metr kwadratowy powierzchni. Im
jest ona wyższa, tym większą wytrzymałością mechaniczną charakteryzuje się dany 
fartuch do laboratorium. Ponadto nie bez znaczenia pozostaje dobór
odpowiedniego rozmiaru i fasonu. Fartuch ochronny laboratoryjny to odzież
robocza, w której spędza się wiele godzin, dlatego pracownik powinien czuć się w
niej komfortowo. Ta nie może zaburzać proporcji jego sylwetki. Wybierając fartuch
biały laboratoryjny, warto zwrócić uwagę na to, czy posiada kieszenie. Te czynią z
niego niezwykle wygodne rozwiązanie. Fartuchy laboratoryjne służą bowiem
również do przechowywania drobnych przedmiotów takich jak telefon służbowy,
notes, długopis czy marker do znakowania próbek.
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